
г. Липецк

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006   № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 56 по признакам ООО «Липецкие автобусные линии» <…>
пункта 2 части  1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 56 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии: Л.А. Черкашина— вр.и.о. руководителя управления;

Члены Комиссии:

Т.С. Рябкова— заместитель начальника  отдела контроля закупок и
антимонопольного контроля органов власти,

Т.Н. Ролдугина —начальник отдела контроля закупок и антимонопольного контроля
органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя комиссии.

 

Вр.и.о. руководителя                                                                       Л.А. Черкашина

'ms��9 a�e� `������ (реестровый номер  31502096707), являющимся официальными
дилерами компании «Лукойл», преимущественных условий участия в закупке;
руководствуясь частью 13 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

 

 

определил:

 

1. Назначить дело № 56 к рассмотрению на 21 апреля 2015 года в 14 час. 30 минут
по адресу: г. Липецк, пл. Плеханова, д 1, каб. 506.



2. Привлечь  к участию в рассмотрении дела № 56 в качестве:

- ответчика — ООО «Липецкие автобусные линии» (398042, Липецкая область, город
Липецк, проезд Универсальный, дом 10, корпус а).

3. Ответчику — ООО «Липецкие автобусные линии»  представить в срок до
21.04.2015:

- заверенную копию Положения о закупках,

- заверенную копию извещения и документации  о проведении запроса котировок
на поставку моторного масла "Лукойл-Авангард" 15W40  (реестровый номер 
31502096707) (со всеми приложениями);

- заверенные копии протоколов, составленных в ходе закупки,

- заверенные копии заявок всех участников,

- письменные пояснения установления в документации о проведении запроса
котировок требований к участникам о том, что поставщик моторного масла
"Лукойл-Авангард" 15W40 должен являться официальным дилером компании
«Лукойл».

 

Явка ответчика по делу или  его представителя  обязательна.

Представителю при себе иметь документы, подтверждающие полномочия.

 

 

 

 


